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403/02.08.00.01/2025 
 
Kirkkonummen kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelma, lisätyö   
 
Päätös  Päätän hyväksyä Ramboll Finland Oy:n tarjouksen lisätyöstä. 
 
Selostus Kirkkonummen kunta laatii kävelyn ja pyöräilyn kehittämisohjelman vuonna 2025 ja työ 

valmistuu keväällä 2026. Ensimmäinen kävelyn ja pyöräilyn kehittämisohjelma on 
vuodelta 2017. Se on osin vanhentunut ja sen toimenpideohjelma on pitkälti toteutettu. 
Myös uudet valtakunnalliset kävelyn ja pyöräilyn suunnitteluohjeet ovat päivittyneet 2020 
-luvun alkupuolella. Lisäksi pyöräilyn kulkumuoto-osuus ei ole kehittynyt Kirkkonummella 
tavoitteen suuntaisesti. Erityisesti pyöräilyn kulkumuoto-osuuden kasvattaminen ja 
pyöräilyn kehittäminen vaatii Kirkkonummella panostuksia unohtamatta kävelyä ja sen 
huomioimista. Kirkkonummen kunta on hakenut ja saanut valtionavustuspäätöksen 
työhön Liikenne- ja viestintävirasto Traficomilta. Valtionavustus on 75 % tai enintään 30 
000 € (alv 0 %) työn kustannuksista. 

 
 Lisätehtäviä Kirkkonummen kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelmaan liittyen 

• Lisätyö kattaa tarjoukseen sisältymättömiä ylimääräisiä puhelinkokouksia, erilaisia 
tavoiteverkkokarttojen ja toimenpiteiden sisällöllisiä muutoksia sekä 
infratoimenpiteiden käsittelyä. Lisäksi se pitää sisällään muita pieniä korjauksia, joita 
voi tulla myös luottamuselinkäsittelyiden jälkeen. Suurista ja isotöisistä muutoksista 
kuitenkin sovitaan erikseen. 

• Konsultti laatii edistämisohjelman pohjalta esittelykalvosarjan, josta tehdään 
suppeampi ja laajempi versio. Esittelykalvot tehdään pptx- ja pdf-formaatissa. 

• Konsultti laatii Traficomin kävelyn ja pyöräliikenteen edistämisohjelmien 
valtionavustushakemukseen liittyvän loppuraportoinnin yhteistyössä kunnan kanssa. 

• Konsultti varautuu esittelemään edistämisohjelman kolmeen 
päätöksentekotilaisuudessa kevään 2026 aikana: lautakunta, kunnanhallitus ja 
kunnanvaltuusto. Esittely tehdään paikan päällä Kirkkonummen kunnan tiloissa tai 
mahdollisesti Teams-yhteydellä. 

  
 Lisätyön toteutusaikataulu on arviolta 3–5/2026. Esittelytilaisuudet voivat sijoittua myös 

myöhemmälle ajanjaksolle. Työn päättyminen: 6/2026 tai sitten, kun kaikki esitetyt 
vaiheet on toteutettu. 

 
 Kustannukset: 
 Aikapalkkio, jonka kattohinta on: 7000 e (alv 0%). Tämä summa lisätään alkuperäisen 

työn kattohintaan, jolloin sen suuruus on enintään 45 390 e (alv 0%). Kustannukset 
laskutetaan vain toteutuneiden kustannusten mukaan. Kattohintaa ei ylitetä ilman 
sopimista tilaajan kanssa. 

 
 
Tarjouspyyntö ja hankintamenettely 
  
 Suorahankinta, lisätyö (puitesopimuskonsultti). 
 
Hankinnan arvo 
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 Hankinnan kokonaisarvo on yhteensä 7 000,00 € (alv. 0%).  
 
Päätöksen peruste 
 

Kuntakehitysjohtajan delegointipäätös 12.06.2025 § 22 (Kuntakehityksen toimialan 
toimintaohjeen hyväksyminen, voimaan 16.6.2025). 

 
 Päätös pannaan täytäntöön vasta, kun se on saavuttanut lainvoiman.  
 
 Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 

 
 Tästä päätöksestä ilmoitetaan hallintosäännön 55 §:ssä tarkoitetulla tavalla valvovalle 

viranomaiselle, joka on ilmoitettu tiedoksi-kohdassa.  
   
 
 
 
 Keski-Lusa Toni 
 Infrapalvelujohtaja 
 
 Valmistelija / Lisätiedot:  
 Suni Marko, etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem. 

  
 
 
Tiedoksi Kuntakehityksen lautakunnan valvottavaksi, Ramboll Finland Oy, liikennesuunnittelija 
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